
 

6 月 14 日開催予定の八女中高同窓会関東支部総会・懇親会中止の件 

 

 

日頃、関東支部活動にご協力頂きまして、有難うございます 

 

3 月 2 日に発信しました「八女高同窓会より緊急連絡」にて、2020 年 6 月 14 日開催予定の総

会・懇親会の開催可否につきましては「新型コロナの影響次第」と申し上げました 

 

しかしながら、今日現在、全く終息の気配なく、それどころか世界中へ蔓延している状態です。 

また日本政府からも「大規模イベント自粛要請」が発令されている現状を鑑み、運営役員並びに当

番幹事/次年度当番幹事諸兄諸姉と協議しました結果、まことに残念ではございますが「中止」と

判断致しました。「延期」も考慮いたしましたがコロナウイルスがいつ収束するのか不明、急に予

算に見合う会場の確保は困難、再度仕切り直すための資金不足のため断念いたしました。 

 

旧友に久しぶりに会えると心待ちにされていた方が多いとは存じますが「今年度は総会・懇親会の

開催をしない」旨を貴同級生の方々へご連絡願います 

次回につきましては只今未定ですが、状況が好転すれば開催する方向で進めて行きますので、

今まで通りのご協力の程お願い致します。 

 

なお 5 月 31 日に予定しておりました本校での大同窓会も「中止」となりました。 

 

 

※当番幹事 43 回生からのメッセージ 

これまで、我々当番幹事は、6 月 14 日（日）の総会・懇親会において、開催テーマの「輪」の実現

を目指し、諸先輩方の皆さまに、ゆったりとお寛ぎ頂き、心から楽しんで頂けるような空間や演出

の創造を企画推進して参りました。 

そのような中で、新型コロナウイルスが猛威を増している影響下、今回の総会・懇親会は「中止」と

いう運びとなりました。大変残念ではございますが、今回の開催中止の判断は、我々企画推進側

の意志も含めたものです。 

皆さまが安心して集まり、楽しまれるのが一番大事！ 

次回は皆さまの思いが強まり、更にしっかりした同窓生の「輪」になるものと思われます。 

2020 年度は中止となりましたけれども、八女中・高同窓会が継続して発展していくことを切に希望

しております。今後とも引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

八女中・八女高同窓会関東支部 運営役員/当番幹事/次年度当番幹事一同 


